НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	17.04.2018
	№
	9/42

с.Ныр

О внесении изменения в решение Ныровской сельской Думы
от 06.04.2015 № 25/107
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172- ФЗ                                  «О стратегическом планировании в Российской Федерации» Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ныровской сельской Думы от 06.04.2015                № 25/107 «О системе документов стратегического планирования муниципального образования Ныровское сельское поселение» (далее - Решение) следующее изменение:
пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Определить документами стратегического планирования, разработанными в рамках целеполагания, прогнозирования, планирования и программирования муниципальным образованием Ныровское сельское поселение:

1) Стратегию социально-экономического развития Ныровского сельского поселения;

2) План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Ныровского сельского поселения;

3) Прогноз социально-экономического развития Ныровского сельского поселения на долгосрочный период;

4) Прогноз социально-экономического развития Ныровского сельского поселения на среднесрочный период;

5) Бюджетный прогноз Ныровского сельского поселения на долгосрочный период;

6) Муниципальные программы Ныровского сельского поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене нормативно правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

Глава Ныровского

сельского поселения                        Г.Н. Тохтеев